



INFOPAKKE

Norges Amerikanske Idretters Forbund ved Norwegian Cheerleading
& Dance Committee, inviterer via

★INTROSMOTION★

til

**NM i Cheerleading og
Cheerdance
19. og 20. mars 2011**

**på Brunstad Conference Center, BCC, i
Stokke.**



KATEGORIER

NM 2011 vil ha følgende kategorier:

- Cheer All Female Senior
- Cheer All Female Junior
- Cheer Mixed Senior
- Cheer Mixed Junior
- Cheerdance Freestyle Senior
- Cheerdance Freestyle Junior
- Cheerdance Hip Hop Junior
- Cheerdance Hip Hop Senior
- Group Stunt All Female Senior
- Group Stunt All Female Junior
- Group Stunt Mixed Senior
- Group Stunt Mixed Junior
- Partner Stunt Senior

Det er kategoriene som er understreket som er aktuelle for vårens CheerCrew lag.

Info

Det må være minimum 3 lag per kategori for at kategorien skal arrangeres. Ved færre enn 3 lag i en mixed-kategori, så vil den bli slått sammen med all female. Dersom en kategori har færre enn 3 lag påmeldt, vil de påmeldte lag få mulighet til å holde oppvisning.

AKKREDITERING

Akkreditering vil foregå ved ankomst fredag kveld.

Kun påmeldte utøvere kan delta i NM, og alle utøvere må legitimere seg med gyldig legitimasjon ved akkreditering til mesterskapet. Nytt til NM 2011 er at det **KUN ER PASS** som aksepteres som legitimasjon. Årsaken er at det er lag som har utenlandske utøvere, og for å kunne sjekke at disse også har gyldig bostedsbevis, må de se pass for alle. Annen type legitimasjon kan man skaffe seg etter kortere botid i Norge enn 6 måneder. Dansestudioene **MÅ** sjekke dette med sine utøvere allerede nå slik at unge utøvere har tid til å skaffe seg nytt pass om nødvendig. Det har tidligere år vært gitt dispensasjoner, det vil det ikke bli gjort fremover. **Alle utøvere MÅ altså ha med seg GYLDIG PASS til NM i 2011. Dette er det dansesenternes ansvar å sørge for, vi ber om at det informeres til foreldre om dette kravet, og at det gjøres allerede nå.**

Utøvere som ikke har norsk pass må medbringe gyldig bostedsbevis på at de har bodd i Norge mer enn 6 måneder, i tillegg til gyldig legitimasjon. **Utøvere som ikke har norsk pass, og ikke kan fremvise gyldig bostedsbevis de siste 6 månedene i Norge, vil ikke få delta i NM.**



KONKURRANSEFORM 2011

Innledende runde: Dag 1, lørdag 19. mars: Alle lag konkurrerer i trukket rekkefølge, og det offentliggjøres en resultatliste med poeng etter siste rutine. 50 % + 1 lag i hver kategori går videre til søndagens finale.

Finaler: Dag 2, søndag 20. mars: De kvalifiserte lagene konkurrerer i reversert rekkefølge ut i fra resultatlisten fra lørdag. Endelig poengsum er sammenlagt sum fra lørdag + søndag.

Begge dager blir lagene scoret av dommerpanelet, og det vil ikke bli egen gjennomkjøring foran dommerne på lørdag før konkurransen.

Lagene har matte og musikkanlegg tilgjengelig under oppvarming.

TO MATTER - TO DOMMERPANEL

I NM 2011 vil det bli kjørt konkurranse med cheerleading og cheerdance annen hver gang. Det vil være to matter og to dommerpanel, slik at lagene i cheerleading og cheerdance avløser hverandre. Dette gir kortere pauser for publikum, og det er den beste måten arrangementet kan gjennomføres på med et stort antall deltagende lag.

MAT, OVERNATTING OG BANKETT

Bestilling og betaling av overnatting og mat gjøres direkte hos BCC, på en egen nettside. Velg KLUBB og deretter skriv inn navn på dansesenter på "Lag/Forening" + faktureringsadresse under punkt 4. Man kan bestille i flere omganger. Hvordan dansesenteret organiserer disse bestillingene er opp til dem.

Linken for registrering av overnatting, mat og bankett:

<https://tickets.no/BCC/nmcheer2011/>

Mat og overnatting

Det anbefales at alle bestiller matpakken (lunsj + middag + banketten), da det ikke garanteres at det er nok mat i kioskene ved lav forhåndsbestilling. Frokost er inkludert i overnattingsprisen, og vil som i fjor bli levert på døren til hver leilighet. Det har blitt lagt vekt på sunn og god mat. Dere velger selv hvor mange dere ønsker å plassere i hver leilighet, men ha i bakhodet at det kun er ett bad pr leilighet, så det anbefales å være fire personer i hver leilighet. Fullstendig oversikt over priser finnes på websiden.

Frist for bestilling av mat og overnatting er: 18. februar 2011

Bankett

Det arrangeres bankett lørdag kveld for både utøvere og publikum. Utøverne vil ha førsterett til bordene på gulvet i salen, blir det fylt opp på gulvet så vil publikum få plass på tribunen. Det vil bli arrangert matservering også på tribunen, BCC har god erfaring med dette.. Banketten er inkludert i matpakken.



LAGAVGIFT

Dansesenterne må betale lagavgift pr konkurrerende lag, som for NM 2011 er kr 700 (fastsatt av forbundet). Faktura for lagavgift sendes til dansesenterne fra IntrosMotion etter 1. februar og den skal være betalt før NM.

LISENS

Alle utøvere som skal stille på matta i NM må ha gyldig, betalt lisens til forbundet. Lisensen faktureres direkte fra forbundet og til hver elev, på bakgrunn av de deltakerlistene som IntrosMotion skal motta fra dansesenteret. Dansesenteret må selv påse at sine utøvere har betalt lisensen innen mesterskapet.

Arrangøren vil nekte utøvere uten betalt lisens å stille i konkurransen.

DISPENSASJON OG ALDERSREGLER

Det er ikke lenger mulig å søke om dispensasjon for utøvere til NM, men utøvere født 1995 kan velge om de vil stille enten som Senior eller som Junior. Laveste alder for å delta i konkurransene i NM er det året man fyller 13, dvs. født i 1998

INFO OM DOMMERE

Det vil være to dommerpanel i NM, hver med 5 dommere. På grunn av antallet dommere det er behov for, nytt reglement, og få norske dommere med nok praksis på dette, så vil det bli et stort antall utenlandske dommere i NM 2011. Hoveddommere vil være Mike Cooper fra ICU på cheerleading, og Liz Rifino fra ICU på cheerdance. Dette er de samme som er hoveddommere i VM.

GARDEROBE

Det vil ikke være garderobes eller garderobeområder ved NM i 2011. Erfaring fra 2010 viser at lagene bruker sine leiligheter til skifting og sminking. Det vil bli et fellesområde for utøverne som vil være avstengt fra øvrig publikum.

DOPING

Alle deltagere plikter å handle i tråd med internasjonale dopingregler og øvrige regler fastsatt av Antidoping Norge (www.antidoping.no)

PUBLIKUM

Billetter til NM vil kun selges på BCC på konkurransedagene. Prisene vil være:

2-dagsbillett: Voksen kr 200 Barn kr 150

1-dagsbillett: Voksen kr 150 Barn kr 100

Barn: Inntil 18 år

BRUNSTAD KONFERANSESENTER

Dere finner all informasjon om Brunstad Konferansesenter på deres hjemmesider www.bcc.no. Her ligger også veibeskrivelse, og informasjon om tog og fly.

Hjertelig velkommen til NM 2011!

Sportslig hilsen
IntrosMotion

